MPOTOKO
3acifilaHHA NiYnNbHOI KOMICIT 38 pe3ynbTataMy MNOIMEHHOrO rofIoCyBaHHSA MO MUTAHHIO NOPAAKY
JeHHoro 29 (no3ayveprosoi) cecii cennwHOi pagn MNepLIoro CKNMKaHHA Big 2.01.2018 poky

4.Mpo NpuUnUHeHHSA JIMNHATIBCLKOT Ci/IbCLKOT pajn.

No M.L.B. 3a MpoTn YTpumancs He BigcyTHili
npuinmas
n/n yyacrti y

roNoCcyBaHHi

CenuuwiHniA  Mwunawesund Jlrlogmuna

ronosa _ V;
MNaBniBHa

Linnopuk Hagis

1
MwkonaisHa y
) MasaHbko Oner
Bonogumnposny \/
MapyHu4 Bipa
3 .
MeTpiBHa V 1
YooBuyeHko IpuHa
4
AHaTOoniIBHa y
MapTsaH Bipa
5 .
BacunisHa V
Nvniii Bacunb
° V
Bonognmnposuy
CemurpeeHko Makcum
7 .
CeprivioBuy V/
8 Monosun4 Ceprii
MuKonaiiosuy V
9 Manin CeiTnaHa
BonogmmupisHa \J
10 NnceHko AHaTtonii
MwuxaiinoBumy v
1 bappanum AHTOHiHA
BikTopiBHa V
MeTpeHKO AHTOHIHA
12

MwuxariniBHa \ /



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

Koba Tamapa
®epopiBHa

Open CsitnaHa
MwukonaiBHa

CvHeHKo Banepiti
AmntpoBuny

Mosig TeTsaHa
MwuxaiiniBHa

Cemepreii Bacunb
BacunnboBuy

KayaH OneHa
MwuxaiiniBHa

3p0p CsitnaHa
CepriiBHa

OHinko Anna
MwuxaiiniBHa

MpuxHO PycnaHa
IBaHiBHA

Bakyna Jlto6oB
BacuniBHa

Macbko Bonoammwnp
BacunsoBuy

JNliH4eHKO AHApIl
MukonaiioBuy

baraH BaneHTuHa
MwukKonaiBHa

KaweHko Jlriogmuna
MwukonaiBHa

[peeBa Ornbra
MukonaisHa

TuweHko Cepriii
OnekcaHgposuy

YaneHko Jlinis
BagumiBHa

Il

Vi



31

32

33

34

35

36

37

38

39

Pe3ynbTatn

PomaHoB OnekcaHap
Bonognmnposuny

Kypac Nigis |saHiBHa

[MaBneHKo IHHa
HOpiiBHa

KoHoHOBWUY TeTaHa
IBaHiBHaA

Knouko Tamapa
MuwukonaiBHa

JaHnnescbka TeTsaHa
MukonaiBHa

TapanyHeub TeTaHa
lpuropisHa

Bubuk CsitnaHa
MpuropisHa

KagmH OkcaHa
MwuKonaiBHa

JaueHko Aptem
AHZpiioBMY

ronocyBaHHA

[onoBa NiunnbHOT KOMICIT

CekpeTap NMivnIbHOI KOMiCii

\/

V/

\/

\J

\J

SJ

<r



